
 

 

 
 

 

SBÍRKA PŘEDPISŮ 
 

ČESKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
 

 
 

Číslo předpisu 1/2025                      Účinnost od 22. ledna 2025 
 

 

 

Směrnice ČAS 
ze dne 21. ledna 2025, 

kterou se mění směrnice ČAS č. 12/2023, 

o registrovaných sportovcích 
 

 

Předsednictvo ČAS se usneslo na těchto změnách 

směrnice ČAS č. 12/2023, o registrovaných 

sportovcích, ze dne 14. prosince 2023: 

 

Čl. 1 

 

1. V čl. 10 se za stávající písm. c) vkládá nové 

písm. d), které zní: 

 

d) sportovec, příp. jeho zákonný zástupce,  

s přestupem nesouhlasí, 

Stávající písm. d) se nově označuje jako písm. e). 

 

2. Čl. 17 odst. 1 zní: 

 

(1) Hostování se povolí jen při souhlasu 

mateřského oddílu, nového oddílu a sportovce, 

příp. jeho zákonného zástupce, s hostováním. 

3. V čl. 23 se za stávající odst. (2) vkládá nový 

odst. (3), který zní: 

 

(3) Pro účely této směrnice se 

a) za souhlas s žádostí o přestup, hostování nebo 

registraci cizince v IS ČAS považuje její 

schválení a 

b) za nesouhlas s žádostí o přestup, hostování 

nebo registraci cizince v IS ČAS považuje její 

zamítnutí. 

 

Čl. 2 

 

Tato směrnice nabývá účinnosti dne 22. ledna 

2025. 

 

 

PaedDr. Libor Varhaník, v. r. 

předseda ČAS 


